Fl. 19 do livro de atas
ATA DA DÉCIMA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,
PROMOÇÃO SOCIAL, TRABALHO E MULHER – QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA DA
DÉCIMA QUINTA LEGISLATURA.
Aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano de 2012, com início às 13 horas, no
Salão Nobre Presidente João Brasil Vita, 8º andar desta Edilidade, realizou-se a décima
terceira reunião ordinária desta Comissão. Sob a presidência do nobre Vereador Jamil
Murad (PCdoB) e com a presença dos senhores Vereadores Cláudio Prado(PDT),
Floriano Pesaro (PSDB), José Rolim(PSDB), Juliana Cardoso(PT), Milton Ferreira(PSD)
e Natalini(PV). O Presidente informou que a reunião estava sendo transmitida pelo site
da Câmara no endereço WWW.camara.sp.gov.br, link auditório on line. Após, o
Presidente passou aos itens da pauta. Foram aprovados os relatórios apresentados aos
PLs: 476/2006; 542/2009; 231/2010; 279/2010; 550/2010; 575/2010; 231/2011 e
436/2011. Foram aprovados requerimentos. O Vereador Floriano Pesaro solicitou que
constasse em ata sua ausência na audiência pública realizada no dia 22 de setembro, às
treze horas, pois participou da reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito para
apurar a regularidade do processo de tombamento do imóvel, bem como o atendimento
da função social deste na proteção de um marco cultural da cidade de São Paulo, o Cine
Belas Artes. Antes de encerrar os trabalhos o Presidente convidou todos os presentes
para a audiência pública a ser realizada dia 05 de setembro, às 11 horas, no Salão
Nobre, Presidente João Brasil Vita, 8º andar. Nada mais havendo a ser tratado o
Presidente encerrou os trabalhos. E, para constar, eu, Ana Lúcia de Oliveira Sousa,
lavrei a presente ata que, lida e achada conforme, segue assinada por todos os
membros e por mim subscrita.

http://www.camara.sp.gov.br/